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Pressinbjudan: Värdegrundsvecka på
gymnasieskolorna

Jämställdhet, normer, hälsa, allas lika värde, föreläsningar, yoga och zumba.
Det är några av många viktiga inslag under ”Värdegrundsveckan” på Karlstads
och Hammarö kommunala gymnasieskolor.

Under hela denna vecka riktar gymnasieskolorna extra stort fokus på den
värdegrund som ska genomsyra hela verksamheten, med utgångspunkt från
skolornas likabehandlingsplaner.



”Hurra, vi är olika!”
På Sundstagymnasiet och Älvkullegymnasiet är det två huvudteman: ”Vi är
alla lika olika” och ”Värna om dig själv och andra”.

Pär Wahlund och Lars Stjärnlöf håller sin föreläsning ”Hurra, vi är olika!”.

Andra aktiviteter är medicinsk yoga, mindfullness och ”Veckans
värdegrundare”. Brottsofferjouren, Brottsförebyggande centrum,
ungdomsmottagningen, ungdomsfullmäktige med flera kommer på besök.

”Det börjar med mig”
Tingvallagymnasiets elever får lyssna till föreläsningen ”Det börjar med mig”
och därefter delta i värdegrundsövningar.

Två elever pratar om allas lika värde efter sin resa till koncentrationsläger i
Norge.

Andra aktiviteter är zumba, utställning och tipspromenad i Centralhallen.
Gästar gör ungdomsmottagningen, fältarbetare från Karlstads kommun med
flera.

Dag: Måndag 19 februari - fredag 23 februari (vecka 8)
Plats: Tingvallagymnasiet, Sundstagymnasiet, Älvkullegymnasiet.

Bifogat: Värdegrundsvecka-SÄG och Värdegrundsvecka-Tingvalla

För mer information kontakta:
Dan Henriksson, förstelärare Tingvallagymnasiet, 070-509 60 60
Maria Stodne, kurator Älvkullegymnasiet, 070-001 01 62
Emelie Askerskär, kurator Älvkullegymnasiet, 070-001 58 14
David Falk, kommunikatör, 076-11 88 290

Välkommen!

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads



kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god
livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


